
ZARZĄDZENIE NR FSG.0050.44.2022 
WÓJTA GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Suchy Dąb na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Suchy Dąb 
Nr 0007.XXXVI.275.2021  z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 
2022 rok 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się  zmian w planie  finansowym dochodów i wydatków  zadań zleconych  z zakresu 
administracji rządowej i innych  zadań  zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami, stanowiący  
załączniki  Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Suchy Dąb 
 
 

Henryka Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C154F07-6F45-4DFE-9EFC-590C089A6BC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FSG.0050.44.2022 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 7 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 741 972,00 3 492,00 745 464,00

85203 Ośrodki wsparcia 379 464,00 3 492,00 382 956,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

379 464,00 3 492,00 382 956,00

855 Rodzina 3 891 250,00 250,00 3 891 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 250,00 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 250,00 500,00

Razem: 5 164 582,56 3 742,00 5 168 324,56

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C154F07-6F45-4DFE-9EFC-590C089A6BC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FSG.0050.44.2022 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 7 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 741 972,00 3 492,00 745 464,00

85203 Ośrodki wsparcia 379 464,00 3 492,00 382 956,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

379 464,00 3 492,00 382 956,00

855 Rodzina 3 891 250,00 250,00 3 891 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 250,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 250,00 500,00

Razem: 5 164 582,56 3 742,00 5 168 324,56

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C154F07-6F45-4DFE-9EFC-590C089A6BC6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Aktualizuje się załączniki nr 1 i 2 stanowiące plany finansowe dochodów i wydatków na zadania zlecone z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C154F07-6F45-4DFE-9EFC-590C089A6BC6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



